
č. VZ: VZ/11600/20/05, N006/20/V00019472, Z2020‐038303                      č. sml. objednatele: 005/21‐D1 
sp. zn. VZ: MPO 84495/2020              č. sml. zhotovitele: 2021/01 
čj. dodatku č.1: MPO 43422/2022 
PID: MIPOX03WJLTO 

VZ: „Dodávka kancelářského nábytku a židlí pro resort MPO“  Stránka 1 z 2 

 

    Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě (dále jen: „Smlouva“) uzavřené dne 15. 2. 2021 podle § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
(dále jen „Dodatek“) 

mezi smluvními stranami: 
 
Mega Trans – výrobní družstvo invalidů 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr., vložka 7438 
se sídlem:    Na Hvězdárnách 406, 252 29 Lety 
IČ:      28998791 
DIČ:      CZ28998791 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:    5132168369/0800 
zastoupená:    Ing. Jaromír Konečný, předseda družstva  
osoba oprávněná:  Ing. Jaromír Konečný, předseda družstva 
tel.:      602 309 395 
mob.:      602 309 395       
e‐mail:     p.konecny@megatrans.cz 
(dále jen "prodávající") 

a 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 
sídlo:      Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 
zastoupená:     Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy  
IČ:      47609109 
DIČ:      CZ 47609109, neplátce DPH 
bankovní spojení:  Česká národní banka,  
č. ú.:      1525001/0710 
(dále jen „kupující“ nebo „MPO“) 

(Společně též „smluvní strany“). 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající  dopisem  „Žádost  o  navýšení  cen“  ze  dne 30.  3.  2022,  čj. MPO 31741/2022 
požádal o navýšení jednotkových cen o 10 % s odůvodněním že původní nabídkové ceny 
byly  kalkulovány  na  celé  4  roky  s předpokládanou  mírou  inflace  za  poslední  období 
a nebylo možné předpokládat nárazový prudký nárůst inflace v budoucím období. Dochází 
k bezprecedentnímu navyšování všech vstupních cen materiálů pro výrobu nábytku, dále 
také  k naprosto  neočekávanému  zvyšování  cen  energií  a  cen  pohonných  hmot, 
způsobených nejenom situací kolem COVID‐19 ale také válečným konfliktem na Ukrajině 
a velmi vysokou mírou inflace, která vytváří destabilizaci subdodavatelských řetězců. 

 



č. VZ: VZ/11600/20/05, N006/20/V00019472, Z2020‐038303                      č. sml. objednatele: 005/21‐D1 
sp. zn. VZ: MPO 84495/2020              č. sml. zhotovitele: 2021/01 
čj. dodatku č.1: MPO 43422/2022 
PID: MIPOX03WJLTO 

VZ: „Dodávka kancelářského nábytku a židlí pro resort MPO“  Stránka 2 z 2 

2. Smluvní  strany mají  v  úmyslu  v  návaznosti  na  ustanovení  §  222  odst.  4;  §  131  odst.  5 
a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Dodatkem změnit závazek z Rámcové dohody úpravou jednotkových cen 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, tak, že tyto ceny budou navýšeny do 10 %.  

 

Článek II. 

Předmět Dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě  jednotkových cen plnění Smlouvy tímto Dodatkem 

následovně: 
„Příloha č. 1 ‐ Sortimentní skladba plnění a ceny Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje 
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.“. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv 
(zákon  o  registru  smluv),  (dále  jen  „zákon  o  registru  smluv“).  Smluvní  strany  souhlasí 
s uveřejněním  plného  znění  tohoto  Dodatku  v  registru  smluv  podle  zákona  o  registru 
smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní 
předpis.  Uveřejnění  tohoto  Dodatku  prostřednictvím  registru  smluv  zajistí  kupující.  
Prodávající  je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějších 
předpisů,  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly  prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3. Ukončením účinnosti tohoto Dodatku nejsou dále dotčena ustanovení týkající se nároků 
z odpovědnosti  za  škodu  a  nároků  ze  smluvních  pokut,  pokud  vznikly  před  ukončením 
účinnosti tohoto Dodatku, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti tohoto Dodatku. 

4. Tento Dodatek č. 1  je  sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu,  z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Sortimentní skladba plnění a ceny. 

 
V Letech dne 2. 5. 2022        V Praze dne 2. 5. 2022 
 
Mega Trans – výrobní družstvo invalidů    Česká republika – Ministerstvo 
              průmyslu a obchodu 
 
 
 
 
……………………………………....                                 ..............…………………...... 
Ing. Jaromír Konečný                           Ing. Jan Benátský   
předseda družstva          ředitel odboru hospodářské správy 



Příloha č. 1

Pořadí 

položek

 dle 

přílohy 

č. 1

č. PSK Název položky dle MPO

Specifikace položky v 

Příloze č. 1 ZD 

na listu:

Specifikace nabízené položky (typ, značka, event. výrobce, 

případně popis 

a odkaz na č. produktového listu)

Předp. 

počet

Cena za 1 ks 

s NP         

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena za 1 ks 

bez NP       

bez DPH

1 Kancelářská židle čalouněná/síťovina 1_sedací Lyra 217-SY BR-209 RM55, LD Seating, ČR 520 6 608 Kč 3 436 160 Kč 6 278 Kč

2 Manažerské kancelářské křeslo čalouněné/síťovina 1_sedací Lyra 218-SY BO-2 BR-209 RM, LD Seating, ČR 130 7 955 Kč 1 034 150 Kč 7 556 Kč

3 Manažerské kancelářské křeslo čalouněné 1_sedací Lyra 235-SYS, BR-209 P RM55, LD Seating, ČR 101 7 672 Kč 774 872 Kč 7 288 Kč

4 Manažerské kancelářské křeslo CT 1_sedací Lyra 218-SY BR-209 P F40-N6 RM55. LD Seating, ČR 174 8 665 Kč 1 507 710 Kč 8 232 Kč

5 Manažerské křeslo eko_1 1_sedací Melody Office 780-SYS BR-209-N6 RM55, LD Seating, ČR 10 18 167 Kč 181 670 Kč 17 258 Kč

6 Manažerské křeslo eko_2 1_sedací FLY-710 RM, LD Seating. ČR 10 14 659 Kč 146 590 Kč 13 927 Kč

7 Kancelářské křeslo 60‐150kg 1_sedací Laser 697-SYS BR-210-N6 P BO F40-N6 RM, LD Seating, ČR 60 14 358 Kč 861 480 Kč 13 639 Kč

8 Konferenční židle celočalouněná 1_sedací Go! 112-N1(N2). LD Seating, ČR 130 1 998 Kč 259 740 Kč 1 898 Kč

9 Konferenční židle celočalouněná s područkami 1_sedací Go! 112-N1(N2) BR-112. LD Seating, ČR 90 2 280 Kč 205 200 Kč 2 165 Kč

10 Konferenční židle stohovatelná_1 1_sedací Go! 114-N1(N2) BR-112. LD Seating, ČR 15 1 466 Kč 21 990 Kč 1 392 Kč

11 Konferenční židle stohovatelná_2 1_sedací Sky Fresh 090-N1 (NC), LD Seating, ČR 15 3 409 Kč 51 135 Kč 3 239 Kč

12 Konferenční židle s područkami 1_sedací Seance 090--N1 (N2), LD Seating, ČR 280 4 172 Kč 1 168 160 Kč 3 963 Kč

13 Kancelářská konferenční židle pérující 1_sedací Seance 096--KZ-N1 (N2), LD Seating, ČR 20 5 751 Kč 115 020 Kč 5 464 Kč

14 Manažerské křeslo čalouněné, látka 1_sedací Fly-710 RM, LD Seating, ČR 50 13 857 Kč 692 850 Kč 13 164 Kč

15 Barová židle stohovatelná_1 1_sedací Time 175-N4, LD Seting, ČR 10 3 721 Kč 37 210 Kč 3 535 Kč

16 Barová židle stohovatelná_2 1_sedací Sky Fresh 060-N4, LD Seating, ČR 11 5 299 Kč 58 289 Kč 5 034 Kč

17 Kancelářská konferenční židle 1_sedací Sunrise 152-D, LD Seating, ČR 180 6 546 Kč 1 178 280 Kč 6 218 Kč

18 Konferenční polokřeslo s područkami 1_sedací Polo+ D, LD Seating. ČR 30 11 289 Kč 338 670 Kč 10 724 Kč

19 Polokřeslo dřevěné s područkami 1_sedací polokřeslo Twist B se zvýš. op, Jech CZ, ČR 20 5 058 Kč 101 160 Kč 4 805 Kč

20 Židle dřevěná s čalouněným sedákem 1_sedací židle Narvi, Jech CZ, ČR 10 6 725 Kč 67 250 Kč 6 388 Kč

21 Židle dřevěná, čalouněná 1_sedací židle Step A/B, Jech CZ, Čr 10 4 401 Kč 44 010 Kč 4 181 Kč

22 Židle dřevěná, čalouněná, s područkami 1_sedací židle Impuls A/B, Jech CZ, ČR 60 5 058 Kč 303 480 Kč 4 805 Kč

23 Čalouněné křeslo_mod.01 1_sedací křeslo Ester Plus, Jech CZ, ČR 10 13 385 Kč 133 850 Kč 12 717 Kč

24 Čalouněné dvoukřeslo_mod.01 1_sedací dvoukřeslo Ester Plus, Jech CZ, ČR 11 24 824 Kč 273 064 Kč 23 583 Kč

25 Čalouněné trojkřeslo_mod.01 1_sedací trojkřeslo Ester Plus, Jech CZ, ČR 9 34 441 Kč 309 969 Kč 32 719 Kč

26 Stolek konferenční dřevěný, 60*60 1_sedací stolek KSD Ester 60x60, Jech CZ, ČR 10 8 358 Kč 83 580 Kč 7 940 Kč

27 Stolek konferenční dřevěný, 100*60 1_sedací stolek KSD Ester 60x60, Jech CZ, ČR 10 9 514 Kč 95 140 Kč 9 039 Kč

28 Čalouněné křeslo_mod.02 1_sedací Montmartre 100, Antares, ČR 42 7 572 Kč 318 024 Kč 7 193 Kč

29 Čalouněné sofa dvoumístné_mod.02 1_sedací Montmartre 102, Antares, ČR 10 11 533 Kč 115 330 Kč 10 957 Kč

30 Čalouněné křeslo_mod.03 1_sedací Soprano 100, Antares, ČR 10 10 723 Kč 107 230 Kč 10 188 Kč

31 Čalouněné sofa dvoumístné_mod.03 1_sedací Soprano 102, Antares, ČR 15 14 552 Kč 218 280 Kč 13 825 Kč

32 Čalouněné sofa třímístné_mod.03 1_sedací Soprano 103, Antares, ČR 9 16 495 Kč 148 455 Kč 15 670 Kč

33 Čalouněné křeslo_mod.04 1_sedací Notre Dame 100, Antares, ČR 10 10 723 Kč 107 230 Kč 10 188 Kč

34 Čalouněné křeslo dvoumístné_mod.04 1_sedací Notre Dame 102, Antares, ČR 11 14 552 Kč 160 072 Kč 13 825 Kč

35 Čalouněná pohovka třímístná_mod.04 1_sedací Notre Dame 103, Antares, ČR 18 16 495 Kč 296 910 Kč 15 670 Kč

36 Stolek konferenční čalouněný 62*62_mod.04 1_sedací Notre Dame ND1, Antares, ČR 11 7 682 Kč 84 502 Kč 7 298 Kč

37 Stolek konferenční čalouněný 127*62_mod.04 1_sedací Notre Dame ND2, Antares, ČR 10 10 602 Kč 106 020 Kč 10 072 Kč

38 Křeslo čalouněné_mod.05 1_sedací Delta/K-N4. LD Seting, ČR 31 8 269 Kč 256 339 Kč 7 856 Kč

39 Dvoukřeslo celočalouněné_mod.05 1_sedací Delta/K2-N4. LD Seting, ČR 12 15 736 Kč 188 832 Kč 14 950 Kč

40 Trojkřeslo celočalouněné_mod.05 1_sedací Delta/K3-N4. LD Seting, ČR 8 21 124 Kč 168 992 Kč 20 068 Kč

41 Čtyřkřeslo celočalouněné_mod.05 1_sedací Delta/K4-N4. LD Seting, ČR 3 31 310 Kč 93 930 Kč 29 744 Kč

42 Křeslo celočalouněné s područkami_mod.06 1_sedací Kubik, LD Seating, ČR 12 16 400 Kč 196 800 Kč 15 581 Kč

43 Dvoukřeslo celočalouněné s područkami_mod.06 1_sedací Kubik/2, LD Seating, ČR 8 22 264 Kč 178 112 Kč 21 151 Kč

44 Křeslo jednomístné designové_mod.07 1_sedací Club K-1, LD Seating, ČR 5 17 340 Kč 86 700 Kč 16 473 Kč

45 Křeslo dvoumístné designové_mod.07 1_sedací Club K-2, LD Seating, ČR 5 29 443 Kč 147 215 Kč 27 971 Kč

46 Křeslo trojmístné designové_mod.07 1_sedací Club KR/BR-R + K + KL/BR-L, LD Seating, ČR 1 49 765 Kč 49 765 Kč 47 277 Kč

47 Box jednací, 6‐místný 1_sedací Box KM3/BR-01 + TP, LD Seating, ČR 20 95 618 Kč 1 912 360 Kč 90 837 Kč

Sortimentní skladba plnění a ceny

1 z 4



48 Psací stůl výškově nastavitelný 1400/800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 17 819 Kč 89 095 Kč 16 928 Kč

49 Psací stůl výškově nastavitelný 1600/800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 18 215 Kč 91 075 Kč 17 305 Kč

50 Dřevěný věšák stojanový 2_lamino a věšák F9908 Atan, import 35 2 067 Kč 72 345 Kč 1 964 Kč

51 Nástěnná deska jako věšák na kabáty 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 25 4 028 Kč 100 700 Kč 3 826 Kč

52 Věšáková stěna 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (VS656), VLABO, ČR 10 2 164 Kč 21 640 Kč 2 056 Kč

53  Věšáková stěnase zrcadlem 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (VS646), VLABO, ČR 10 2 613 Kč 26 130 Kč 2 482 Kč

54 Konferenční stolek kulatý, pr. 600*735 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KS521), VLABO, ČR 20 5 461 Kč 109 220 Kč 5 188 Kč

55 Konferenční stolek kulatý, pr. 600*505 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KS526), VLABO, ČR 10 5 127 Kč 51 270 Kč 4 870 Kč

56  Konferenční stolek lamino,600*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 4 613 Kč 23 065 Kč 4 382 Kč

57   Konferenční stolek lamino,800*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 4 804 Kč 96 080 Kč 4 564 Kč

58 Konferenční stolek MDF/nerez 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 6 11 030 Kč 66 180 Kč 10 479 Kč

59 Jednací stůl čtvercový, 800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM441), VLABO, ČR 18 5 600 Kč 100 800 Kč 5 319 Kč

60 Jednací stůl obdélníkový 1000*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM442), VLABO, ČR 10 5 746 Kč 57 460 Kč 5 459 Kč

61 Jednací stůl obdélníkový 1200*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM443), VLABO, ČR 12 5 892 Kč 70 704 Kč 5 597 Kč

62 Jednací stůl obdélníkový 1400*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM444), VLABO, ČR 28 6 038 Kč 169 064 Kč 5 737 Kč

63 Jednací stůl obdélníkový 1600*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM445), VLABO, ČR 37 6 454 Kč 238 798 Kč 6 132 Kč

64 Jednací stůl obdélníkový 1800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM446), VLABO, ČR 31 6 848 Kč 212 288 Kč 6 506 Kč

65 Jednací stůl obdélníkový 2000*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM447), VLABO, ČR 5 7 866 Kč 39 330 Kč 7 472 Kč

66 Jednací stůl obdélníkový, 1600*800 s obloukem  2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (FTU/FTM463), VLABO, ČR 10 4 650 Kč 46 500 Kč 4 418 Kč

67 Jednací stůl kulatý, pr. 800*735 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KS522), VLABO, ČR 10 6 386 Kč 63 860 Kč 6 067 Kč

68   Přídavná deska čtvercová ke stolu, s nohou,600*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SD261), VLABO, ČR 10 1 570 Kč 15 700 Kč 1 492 Kč

69   Přídavná deska čtvercová ke stolu, s nohou,800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SD263), VLABO, ČR 5 1 861 Kč 9 305 Kč 1 767 Kč

70  Přídavný čtvrtkruh ke stolu, s nohou, 600*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SDD266/90), VLABO, ČR 5 1 689 Kč 8 445 Kč 1 604 Kč

71  Přídavný čtvrtkruh ke stolu, s nohou, 800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SDD268/90), VLABO, ČR 10 2 494 Kč 24 940 Kč 2 370 Kč

72  Přídavný půlkruh ke stolu, s nohou 800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 1 966 Kč 9 830 Kč 1 868 Kč

73  Přídavný půlkruh ke stolu, s nohou 1600/400 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SD283), VLABO, ČR 5 2 637 Kč 13 185 Kč 2 505 Kč

74  Přídavný půlkruh ke stolu, s nohou 600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SD276), VLABO, ČR 10 1 504 Kč 15 040 Kč 1 429 Kč

75  Přídavný půlkruhke stolu, s nohou 1600/800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SD273), VLABO, ČR 5 4 628 Kč 23 140 Kč 4 397 Kč

76 Přídavný stůl s půlkruhem a 3 nohami 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 3 610 Kč 36 100 Kč 3 429 Kč

77 Psací stůl rohový tvarovaný 1200x1400+ 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 7 196 Kč 71 960 Kč 6 836 Kč

78 Psací stůl rohový tvarovaný 1200x1600+ 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 15 7 844 Kč 117 660 Kč 7 451 Kč

79 Psací stůl rohový tvarovaný 1200x1800+ 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 8 8 491 Kč 67 928 Kč 8 067 Kč

80 Psací stůl lomený ‐ hokejka 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 6 12 563 Kč 75 378 Kč 11 934 Kč

81 Stůl manipulační čtvercový 800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 3 099 Kč 30 990 Kč 2 944 Kč

82 Stůl manipulační obdélníkový 1000*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 3 470 Kč 17 350 Kč 3 296 Kč

83 Stůl manipulační obdélníkový 1200*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 47 3 841 Kč 180 527 Kč 3 648 Kč

84 Stůl manipulační obdélníkový 1400*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 4 234 Kč 84 680 Kč 4 023 Kč

85 Stůl manipulační obdélníkový 1600*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 4 604 Kč 92 080 Kč 4 374 Kč

86 Stůl manipulační obdélníkový 1800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 4 998 Kč 24 990 Kč 4 748 Kč

87 Stůl manipulační obdélníkový 2000*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 5 367 Kč 26 835 Kč 5 099 Kč

88  Stůl manipulační obdélníkový800*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 6 2 465 Kč 14 790 Kč 2 341 Kč

89  Stůl manipulační obdélníkový1000*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 2 777 Kč 13 885 Kč 2 638 Kč

90  Stůl manipulační obdélníkový1200*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 3 089 Kč 30 890 Kč 2 935 Kč

91   Stůl manipulačníobdélníkový 1400*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 3 402 Kč 17 010 Kč 3 231 Kč

92  Kancelářský stůlpod PC 1000*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 2 939 Kč 29 390 Kč 2 791 Kč

93  Kancelářský stůlpod PC 1200*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 3 263 Kč 32 630 Kč 3 100 Kč

94  Kancelářský stůl pod PC 1400*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 25 3 610 Kč 90 250 Kč 3 429 Kč

95  Kancelářský stůl psací 1400*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SE024), VLABO, ČR 10 4 395 Kč 43 950 Kč 4 175 Kč

96  Kancelářský stůl psací 1600*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SE025), VLABO, ČR 188 4 789 Kč 900 332 Kč 4 549 Kč

97  Kancelářský stůl psací 1800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (SE026), VLABO, ČR 42 5 183 Kč 217 686 Kč 4 923 Kč

98  Kancelářský stůl psací 1000*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP002), VLABO, ČR 10 6 784 Kč 67 840 Kč 6 445 Kč

99  Kancelářský stůl psací 1200*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP003), VLABO, ČR 10 6 969 Kč 69 690 Kč 6 620 Kč

100  Kancelářský stůl psací 1400*600 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP004), VLABO, ČR 10 7 154 Kč 71 540 Kč 6 796 Kč

101  Kancelářský stůl psací 1400*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP024), VLABO, ČR 11 7 589 Kč 83 479 Kč 7 210 Kč

102  Kancelářský stůl psací 1600*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP025), VLABO, ČR 25 8 117 Kč 202 925 Kč 7 712 Kč

2 z 4



103  Kancelářský stůl psací 1800*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP026), VLABO, ČR 18 8 342 Kč 150 156 Kč 7 925 Kč

104  Kancelářský stůl psací 2000*800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP027), VLABO, ČR 28 8 593 Kč 240 604 Kč 8 163 Kč

105 Psací stůl rohový tvarovaný 1600x1200 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP086), VLABO, ČR 18 13 199 Kč 237 582 Kč 12 539 Kč

106 Psací stůl rohový tvarovaný 1800x1200 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (MP087), VLABO, ČR 11 13 635 Kč 149 985 Kč 12 953 Kč

107 Kontejner zásuvkový ke kancel. stolu, tuž. + 3 zás. 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KO1403N CZ), VLABO, ČR 110 7 025 Kč 772 750 Kč 6 674 Kč

108 Kontejner zásuvkový ke kancel. stolu, 4 zás. 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KO1404N CZ), VLABO, ČR 280 6 824 Kč 1 910 720 Kč 6 483 Kč

109 Kontejner zásuvkový přístavný ke kancel. stolu, tuž. + 4 zás., zámek_1 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KO1451/60N CZ), VLABO, ČR 19 9 226 Kč 175 294 Kč 8 765 Kč

110 Kontejner zásuvkový přístavný ke kancel. stolu, tuž. + 4 zás., zámek_2 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KO1451/80N CZ), VLABO, ČR 20 9 926 Kč 198 520 Kč 9 430 Kč

111 Skříňka pod kopírku 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (KO1451/80N CZ), VLABO, ČR 25 8 302 Kč 207 550 Kč 7 888 Kč

112 Výsuv pod klávesnici plast 2_lamino a věšák Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 1 154 Kč 23 080 Kč 1 097 Kč

113 Výsuv pod klávesnici LTD 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek (DP317), VLABO, ČR 20 1 390 Kč 27 800 Kč 1 321 Kč

114 Držák PC, s popruhy 2_lamino a věšák Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 851 Kč 17 020 Kč 808 Kč

115 Držák PC, nastavitelný 2_lamino a věšák Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 25 1 832 Kč 45 800 Kč 1 741 Kč

116  Přípojná místa 230 V do stolové desky 2_lamino a věšák Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 2 730 Kč 54 600 Kč 2 593 Kč

117   Přípojná místa230 V/RJ45  2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 3 149 Kč 62 980 Kč 2 991 Kč

118 Police závěsná na zeď ze 2 desek 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 30 1 366 Kč 40 980 Kč 1 297 Kč

119 Polička závěsná přihrádková 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 25 6 642 Kč 166 050 Kč 6 310 Kč

120 Skříň šatní jednodveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 30 6 004 Kč 180 120 Kč 5 704 Kč

121 Skříň šatní jednodveřová hl. 60 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 7 323 Kč 73 230 Kč 6 957 Kč

122 Skříň registrační jednodveřová hl. 40+ 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 15 7 717 Kč 115 755 Kč 7 331 Kč

123 Skříň šatní dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 25 7 739 Kč 193 475 Kč 7 352 Kč

124 Skříň šatní dvoudveřová hl. 60 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 15 9 266 Kč 138 990 Kč 8 803 Kč

125 Skříň registrační dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 79 9 486 Kč 749 394 Kč 9 012 Kč

126 Skříň otevřená policová/knihovna 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 6 038 Kč 60 380 Kč 5 737 Kč

127 Skříň policová 3/5 otevřená 2/5 dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 51 8 098 Kč 412 998 Kč 7 693 Kč

128 Skříň policová 3/5 vitrínka 2/5 dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 50 11 360 Kč 568 000 Kč 10 793 Kč

129 Skříň otevřená policová/knihovna ROHOVÁ_1 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 12 817 Kč 64 085 Kč 12 175 Kč

130 Skříňka nízká jednodveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 2 824 Kč 14 120 Kč 2 683 Kč

131 Skříňka nízká dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 85 5 507 Kč 468 095 Kč 5 232 Kč

132 Skříňka nízká zásuvková (komoda) 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 28 11 984 Kč 335 552 Kč 11 384 Kč

133 Skříňka nízká otevřená 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 3 470 Kč 69 400 Kč 3 296 Kč

134 Skříňka střední dvoudveřová 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 35 7 064 Kč 247 240 Kč 6 711 Kč

135 Skříňka střední otevřená 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 4 628 Kč 23 140 Kč 4 397 Kč

136 Skříňka nízká posuvná dvířka 800 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 6 177 Kč 123 540 Kč 5 868 Kč

137 Skříň otevřená policová/knihovna ROHOVÁ_2 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 9 116 Kč 45 580 Kč 8 661 Kč

138 Skříň otevřená policová/knihovna ROHOVÁ_3 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 6 641 Kč 33 205 Kč 6 309 Kč

139 Skříň otevřená policová/knihovna ROHOVÁ_4 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 7 3 679 Kč 25 753 Kč 3 495 Kč

140 Skříň otevřená policová/knihovna ROHOVÁ_5 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 2 869 Kč 11 476 Kč 2 726 Kč

141 Nástavec na skříň dvoudveřový nízký 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 2 903 Kč 29 030 Kč 2 758 Kč

142 Nástavec na skříň dvoudveřový vysoký 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 15 4 184 Kč 62 760 Kč 3 975 Kč

143 Nástavec na skříň jednodveřový nízký 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 2 315 Kč 11 575 Kč 2 199 Kč

144 Nástavec na skříň jednodveřový vysoký 2_lamino a věšák Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 3 345 Kč 16 725 Kč 3 177 Kč

145 Kontejner pojízdný 4‐ zásuvkový, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 10 13 094 Kč 130 940 Kč 12 439 Kč

146 Kontejner pojízdný 1‐dveřový, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 8 7 135 Kč 57 080 Kč 6 779 Kč

147 Stůl pracovní 800*800, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 7 127 Kč 21 381 Kč 6 771 Kč

148 Stůl pracovní 1200*800, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 9 151 Kč 27 453 Kč 8 694 Kč

149 Stůl pracovní 1600*800, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 9 855 Kč 29 565 Kč 9 363 Kč

150 Stůl pracovní 1800*800, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 7 11 369 Kč 79 583 Kč 10 800 Kč

151 Stůl pracovní 2000*550, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 8 447 Kč 42 235 Kč 8 025 Kč

152 Stůl pracovní 1500*550, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 7 8 236 Kč 57 652 Kč 7 825 Kč

153 Stůl pracovní 2000*800, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 13 023 Kč 52 092 Kč 12 372 Kč

154 Stůl pracovní ergo,1800*1200, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 6 13 164 Kč 78 984 Kč 12 506 Kč

155 Stůl pracovní ergo, 1700*1040, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 11 087 Kč 55 435 Kč 10 533 Kč

156 Výsuv na klávesnici, dýhovaný 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 8 1 935 Kč 15 480 Kč 1 839 Kč

157 Stolek konferenční, dýhovaný_1 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 4 927 Kč 19 708 Kč 4 681 Kč

3 z 4



158 Stolek konferenční, dýhovaný_2 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 5 829 Kč 23 316 Kč 5 538 Kč

159 Skříň policová otevřená, úzká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 15 919 Kč 63 676 Kč 15 122 Kč

160   Skříň policová1‐dveřová, úzká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 19 087 Kč 76 348 Kč 18 132 Kč

161 Skříň policová 2‐dveřová, úzká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 21 291 Kč 63 873 Kč 20 226 Kč

162 Skříň policová 2‐dveřová, dýhovaná_1 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 2 24 595 Kč 49 190 Kč 23 366 Kč

163 Skříň policová 2‐dveřová, dýhovaná_2 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 2 26 179 Kč 52 358 Kč 24 870 Kč

164 Skříň policová otevřená, úzká, se 4 zásuvkami, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 2 26 651 Kč 53 302 Kč 25 319 Kč

165   Skříň policová1‐dveřová, úzká,se 4 zásuvkami,  3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 2 34 762 Kč 69 524 Kč 33 024 Kč

166 Skříň policová otevřená, široká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 28 633 Kč 85 899 Kč 27 201 Kč

167 Skříň policová 2‐dveřová, široká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 34 962 Kč 104 886 Kč 33 214 Kč

168 Skříň policová 4‐dveřová, široká, dýhovaná 3_dýhovaný Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 2 39 264 Kč 78 528 Kč 37 300 Kč

169 Kovový věšák stojanový 4_kovový a věšáky Alva Coledtion 007509910, Techo, ČR 10 2 868 Kč 28 680 Kč 2 725 Kč

170 Kovový věšák s dřevěnými koncovkami 4_kovový a věšáky Dallas, Antares, ČR 30 2 100 Kč 63 000 Kč 1 996 Kč

171 Archivační spisová skříň na šanony, vysoká, kovová 4_kovový a věšáky SPS 02A, Kovos, ČR 38 10 386 Kč 394 668 Kč 9 866 Kč

172 Archivační spisová skříň na šanony, střední, kovová 4_kovový a věšáky SPS 02B, Kovos, ČR 15 8 368 Kč 125 520 Kč 7 950 Kč

173 Plechová archivační spisová skříň na šanony 4_kovový a věšáky SPS 02C, Kovos, ČR 5 7 121 Kč 35 605 Kč 6 764 Kč

174 Plechová kartotéka A4, kov/lamino, 4‐zásuvková 4_kovový a věšáky kartotéka REG44/LTD, 16 příček, Kovos, ČR 15 14 742 Kč 221 130 Kč 14 005 Kč

175 Plechová kartotéka A5, lamino/kov, 6‐zásuvková 4_kovový a věšáky kartotéka KAR52, 24 příček, Kovos, ČR 4 23 165 Kč 92 660 Kč 22 007 Kč

176 Plechová kartotéka A4, čtyřzásuvková 4_kovový a věšáky kartotéka 1643A Bisley, 8 příček, V. Británie 14 12 263 Kč 171 682 Kč 11 651 Kč

177 Regál kovový_1 4_kovový a věšáky Biedrax 45060210/175B6L, Bludovický Svatý Ján s.r.o., ČR 10 4 140 Kč 41 400 Kč 3 933 Kč

178 Regál kovový_2 4_kovový a věšáky Biedrax 45090210/175B6L, Bludovický Svatý Ján s.r.o., ČR 15 4 988 Kč 74 820 Kč 4 738 Kč

179 Regál kovový_3 4_kovový a věšáky Biedrax 45120210/175B6L, Bludovický Svatý Ján s.r.o., ČR 20 6 551 Kč 131 020 Kč 6 223 Kč

180 Regál kovový_4 4_kovový a věšáky Biedrax 60090180/275Z6P, Bludovický Svatý Ján s.r.o., ČR 15 10 618 Kč 159 270 Kč 10 086 Kč

181 Minikuchyňka 5_kuchyňky Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 8 39 252 Kč 314 016 Kč 37 289 Kč

182 Linka kuchyňská 1000 5_kuchyňky Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 5 19 172 Kč 95 860 Kč 18 214 Kč

183 Linka kuchyňská 1200 5_kuchyňky Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 21 097 Kč 84 388 Kč 20 043 Kč

184 Linka kuchyňská 1500 5_kuchyňky Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 3 27 904 Kč 83 712 Kč 26 509 Kč

185 Linka kuchyňská 1800 5_kuchyňky Zakázkový výrobek, VLABO, ČR 4 30 753 Kč 123 012 Kč 29 215 Kč

186 Dřez nerez malý s vod. baterií 5_kuchyňky Dřez Franke ETN 611-56, baterie Novaservis 92091.0 10 2 986 Kč 29 860 Kč 2 836 Kč

187 Dřez nerez velký s vod. baterií 5_kuchyňky Dřez Franke ETN 614 nova, baterie Novaservis 92091.0 15 3 196 Kč 47 940 Kč 3 037 Kč

188 Chladnička vestavná s vnitř. mrazáčkem 5_kuchyňky Electrolux ERN 1200FOW 8 12 902 Kč 103 216 Kč 12 258 Kč

189 Myčka vestavná, plně integrovaná, 60 cm 5_kuchyňky Bosch SMV4ECX14E 5 26 179 Kč 130 895 Kč 24 870 Kč

190 Varná deska 2‐zónová, vestavná, sklokeramická 5_kuchyňky Beko HDCC32200 11 4 936 Kč 54 296 Kč 4 690 Kč

191 Koš odpadkový, vestavný 5_kuchyňky Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 20 978 Kč 19 560 Kč 930 Kč

192 LED světlo pro kuch. linku 5_kuchyňky Příslušenství pro zakázkový výrobek, VLABO, ČR 15 1 484 Kč 22 260 Kč 1 411 Kč

193 Vizualizace kuchyňské linky 5_kuchyňky Vlabo., ČR 5 5 719 Kč 28 595 Kč 5 433 Kč

35 620 373 KčCelková nabídková cena bez DPH:

4 z 4


	RD_005_21-D1_ISRS
	RD_005_21-D1_Příloha č. 1_Sortimentní skladba plnění a ceny

